１． イ．甘木公園（　多目的グラウンド　，　芝生広場　）

ロ．平塚５号公園

ハ．石成公園（　グラウンド　，　芝生広場　）

ニ．その他（　　　　　　　　　公園　）

２．

３. 名

４.

上記のとおり使用許可を申請します。

朝　倉　市　長　　殿

上記申請のとおり許可します。 （但し、下記条件遵守のこと）

令和 年 月 日

　朝倉市長 林　裕　二

許可条件

・使用する際には必ず許可書を携帯すること。

・他の利用者及び周辺の住民に迷惑をかけないこと。

・使用後は後片づけをし、ゴミ等は袋に入れて他人に触れないように持ち帰ること。

・使用上の万一の事故については、一切の責任を負わない。

・違法駐車は絶対しないこと。（道路、学校進入路の駐車を禁ず）

※なお、場合によっては許可を取り消すことがあります。

令和　　年　　月　　日

団 体 名

住 所

氏 名

電話番号

公園使用許可書

／ ～ ／ ～ ／ ～

／ ～ ／ ～ ／ ～

使用時間（自～至）

／ ～ ／ ～ ／ ～

公園使用許可申請書

使用場所

使用目的

参加人数

使用日時

使用月日 使用時間（自～至） 使用月日 使用時間（自～至） 使用月日

枠の場所を目安に整理駐車に努めてください。

駐
車
に
つ
い
て
許
可
は
不
要

団
体
で
の
利
用
は
許
可
が
必
要

【
甘
木
公
園
多
目
的
グ
ラ
ウ
ン
ド
】